
 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 33/1/23 

ze dne 18. 12. 2023 

 

Dodatek ke smlouvě se společností COLMEX 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA  

a) se změnovým listem číslo 1  

b) s návrhem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo – „Dětské hřiště u sportovní haly“ uzavřené se 

společností COLMEX s.r.o. 

II. SCHVALUJE  

a) změnový list č. 1 a jeho přílohy 

b) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – „Dětské hřiště u sportovní haly“ uzavřené se společností 

COLMEX s.r.o. ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu podpisem dodatku smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 33/2/23 

ze dne 18. 12. 2023 

 

Cenová nabídka na studii 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s cenovou nabídkou na studii stavby Přístavba a nástavba objektu ZŠ Dolní Měcholupy ve 

výši 350 900 Kč včetně DPH 

II. POVĚŘUJE 

a) starostu objednáním studie stavby Přístavba a nástavba objektu ZŠ Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 33/3/23 

ze dne 18. 12. 2023 

 

Výpověď nájemní smlouvy ADOZ 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s nájemní smlouvou ze dne 16. 6. 1997 uzavřenou mezi MČ Praha-Dolní Měcholupy a ADOZ 

– dopravní značení s.r.o.  

II. VZALA NA VĚDOMÍ 

a) znění Směrnice – ceník pronájmů schválené 8. 4. 2019 usnesením Zastupitelstva č. 7/6 

III. SCHVALUJE 

a) výpověď nájemní smlouvy ze dne 16. 6. 1997 uzavřenou mezi MČ Praha-Dolní Měcholupy 

a ADOZ – dopravní značení s.r.o. 

IV. POVĚŘUJE 

a) tajemnici zasláním výpovědi nájemní smlouvy firmě ADOZ – dopravní značení s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 33/4/23 

ze dne 18. 12. 2023 

 

Smlouva o postoupení servisní smlouvy 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) se Servisní smlouvou uzavřenou dne 23. 2. 2011 mezi Ondřejem Milotou, IČ: 70754098 a 

Městskou částí Praha-Dolní Měcholupy na provádění komplexní údržby a servisu počítačové 

sítě, serverů, periferií a software 

b) s postoupením výše uvedené Servisní smlouvy dne 30. 11. 2022 firmě Stalker Services, s.r.o. 

c) s návrhem Smlouvy o postoupení Servisní smlouvy od Stalker Services, s.r.o. Ondřeji 

Milotovi, IČ: 70754098 

II. SCHVALUJE 

a) Smlouvu o postoupení Servisní smlouvy, kdy veškerá práva a povinnosti vyplývající ze 

Servisní smlouvy ze dne 23. 2. 2011 přecházejí na Ondřeje Milotu, IČ: 70754098 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu podpisem Smlouvy o postoupení Servisní smlouvy 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

 


